
806044-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 806044-2025 - Gara

Italia – Servizi di supporto al trasporto stradale – 82-S-2025 Accordo quadro misto di servizi e 
lavori per la manutenzione ordinaria e ricorrente sulla rete autostradale (MOR)
OJ S 234/2025 04/12/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RAV Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.
E-mail: ravspa@pec.ravspa.it
Forma giuridica del committente: Ente dotato di diritti speciali o esclusivi
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: 82-S-2025 Accordo quadro misto di servizi e lavori per la manutenzione ordinaria e 
ricorrente sulla rete autostradale (MOR)
Descrizione: 82-S-2025 Accordo quadro misto di servizi e lavori per la manutenzione ordinaria 
e ricorrente sulla rete autostradale (MOR)
Identificativo della procedura: c5f5ef25-f474-45ba-86f4-56b145def6f0
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63712000 Servizi di supporto al trasporto stradale

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste (ITC20)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 991 138,13 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Altro

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 82-S-2025 Accordo quadro misto di servizi e lavori per la manutenzione ordinaria e 
ricorrente sulla rete autostradale (MOR)
Descrizione: 82-S-2025 Accordo quadro misto di servizi e lavori per la manutenzione ordinaria 
e ricorrente sulla rete autostradale (MOR)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/806044-2025
mailto:ravspa@pec.ravspa.it


806044-2025 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: 82-S-2025

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50000000 Servizi di riparazione e manutenzione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste (ITC20)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 991 138,13 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: 
La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 

: Tipo Qualità

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://rav-sitmb.tle.app.jaggaer.com/web/login.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://rav-sitmb.tle.app.jaggaer.com/web/login.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/01/2026 12:00:00 (UTC+01:00) ora dell'Europa 
centrale, ora legale dell'Europa occidentale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 9 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: Non applicabile

Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 1

https://rav-sitmb.tle.app.jaggaer.com/web/login.html
https://rav-sitmb.tle.app.jaggaer.com/web/login.html


806044-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: TAR AOSTA
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR AOSTA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RAV Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: RAV Raccordo 
Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
TAR AOSTA
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: RAV Raccordo Autostradale Valle 
d'Aosta S.p.A.
Organizzazione che tratta le offerte: RAV Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.
Prestatore di servizi in materia di appalti: RAV Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RAV Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.
Numero di registrazione: 05995720587
Località: St. Pierre (AO)
Codice postale: 11100
Suddivisione del paese (NUTS): Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste (ITC20)
Paese: Italia
E-mail: ravspa@pec.ravspa.it
Telefono: +39 01655922111
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Prestatore di servizi in materia di appalti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR AOSTA
Numero di registrazione: 80004970077
Località: Aosta
Codice postale: 11100
Suddivisione del paese (NUTS): Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste (ITC20)
Paese: Italia
E-mail: tarao-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39 016531356
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

mailto:ravspa@pec.ravspa.it
mailto:tarao-segrprotocolloamm@ga-cert.it


806044-2025 Page 4/4

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ee5f692e-d9ca-4010-8b53-ff6aef37670a  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 03/12/2025 09:56:03 (UTC+01:00) ora dell'Europa centrale, 
ora legale dell'Europa occidentale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 806044-2025
Numero dell'edizione della GU S: 234/2025
Data di pubblicazione: 04/12/2025


		2025-12-03T23:08:33+0000




